Automobilio kaina (Volkswagen Transporter), Eur (be PVM)                                                              28.198,35 
Automobilio lizingo kaina per 60 mėnesių, Eur (be PVM) 5.362,96* 
Pasiūlymo kaina Eur (be PVM ) 33.561,31 

PVM   5.921,65 
Pasiūlymo kaina Eur (su PVM ) 39.482,96 

*Palūkanos PVM neapmokestinamos 

Pasiūlymo kaina su PVM 39.482,96 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt du Eur ir 96 ct). 

Pastabos:  
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo 
priežastis dėl kurių PVM nemoka. 

5. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.